B ộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
------------------- - ĐỘC ỉập - T ự  đo - H ạnh  phức

Số: /BVHTTDL-PC
V/v tổ chức Hội nghị - Hội thảo Hà Nội, ngày X 'í tháng ỉ 0 năm 20ỉ 6

công tác pháp chế và quán triệt các văn bản
quy phạm pháp luật mới ban hành ứong ITnh vực
văn hoá, gia đình, thể dục, thể thao và du lịch

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Thuận

Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2016, Bộ Yăn hóa, Thể thao và Du lịch
dự kiến tố chức Hội nghị - Hội thảo công tác pháp chế và quán triệt các văn bản
quy phạm pháp luật mới ban hành trong lĩnh vực văn hóa, gia đình, thể thao và
du lịch tại thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, cụ thể như sau:

- Thành phần Hội nghị - Hội thảo gồm: đại diện Lãnh đạo các Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao; cán bộ, công
chức quản lý nghiệp vụ và cán bộ, công chức làm công tác pháp chế tại các Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Sở Du lịch, Sở Văn hóa và Thể thao; Đại diện
lãnh đạo Phòng Ván hoá - Thông tin quận, huyện, thị xã, thành phố thuộc tỉnh
và thành phố trực thuộc Trung ương khu vực miền Nam (từ Thành phố Đà Nang
trở vào).

- Thời gian: từ ngày 21 đến ngày 26 tháng 11 năm 2016.

- Địa điểm tổ chức: Thành phổ Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị ủy  ban Nhân dân tỉnh
Bình Thuận tạo điều kiện để Hội nghị - Hội thảo thành công tốt đẹp.

Trân trọng.A Í-'

Noi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng {để bảo cáo);
- Thứ trưởng Huỳnh Vĩnh Ái;
- Sở VHTTDL Bình Thuận;
- Lưu: VT, PC, NO (10).

KT. B ộ  TRƯỞNG
THỦ TRƯỞNG

Huỳnh Vĩnh Ái